[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 20.10.2015г.  № 6/16
О  денежной компенсации органов

территориального общественного
самоуправления поселения Рязановское
в городе Москве на 2016 год
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.п.7 п.1 ст.6, п.2 ст.42 Устава поселения Рязановское, ст.7 «Положения об организации деятельности старост на территории внутригородского муниципального образования поселения Рязановское в городе Москве» утвержденным решением Совета депутатов поселения Рязановское в городе Москве от 15.09.2015г. №3/15, ст.6 «Положения о старшем по дому (группе домов) и прилегающей  придомовой территории в поселении Рязановское», утвержденным решением Совета депутатов поселения Рязановское в городе Москве от 15.11.2011г. №4/25 (с изменениями от 15.09.2015г. №7/15),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1.1. Сумму денежной компенсации на деятельность старост деревень поселения Рязановское на 2016 год в размере 424 800 рублей (Приложение 1).
1.2. Сумму денежной компенсации на деятельность старших по дому (группе домов) и прилегающей придомовой территории поселения Рязановское на 2016 год в размере 953 880 рублей (Приложение 2).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Рязановское Левого С.Д.
	Глава поселения Рязановское
	                                            С.Д. Левый

Приложение 1
к решению Совета депутатов
поселения  Рязановское
от ___________№_______
Расходы на деятельность старост деревень

поселения Рязановское на 2016 год

	Населенный пункт (деревня)
	Количество земельных участков
	Норматив, руб.
	Сумма в месяц, руб.
	Сумма в год, руб.

	Алхимово
	105
	15
	1575
	18900

	Андреевкое
	98
	15
	1470
	17640

	Армазово
	125
	15
	1875
	22500

	Девятское
	103
	15
	1545
	18540

	Ерино
	226
	15
	3390
	40680

	Молодцы
	87
	15
	1305
	15660

	Мостовское
	147
	15
	2205
	26460

	Никульское
	172
	15
	2580
	30960

	Остафьево
	299
	15
	4485
	53820

	Рыбино
	92
	15
	1380
	16560

	Рязаново
	147
	15
	2205
	26460

	Старосырово
	151
	15
	2265
	27180

	Сальково
	317
	15
	4755
	57060

	Студенцы
	115
	15
	1725
	20700

	Тарасово
	121
	15
	1815
	21780

	Девятское -Родники
	55
	15
	825
	9900

	ИТОГО
	2360

	35400
	424800

Глава администрации

                     Н.Б. Бобылев

Приложение 2
к решению Совета депутатов

поселения  Рязановское

от _________№________
Расходы на деятельность старших по дому (группе домов) и прилегающей территории поселения Рязановское на 2016 год

	Населенный пункт (поселок)
	Количество квартир
	Норматив, руб.
	Сумма в месяц, руб.
	Сумма в год, руб.

	Остафьево
	644
	10
	6440
	77280

	Знамя Октября
	2322
	10
	23220
	278640

	Знамя Октября мкр.Родники
	2709
	10
	27090
	325080

	Фабрики им.
1-го Мая
	1384
	10
	13840
	166080

	Ерино
	890
	10
	8900
	106800

	ИТОГО
	7949

	79490
	953880

Глава администрации

                     Н.Б. Бобылев